Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 520.063.02, на базе Акционерного общества «Научный центр ВостНИИ по промышленной и экологической безопасности в горной отрасли» доктору технических наук, профессору Ли Хи Уну
____________________________________

фамилия

_______________________________________

имя, отчество

_______________________________________

должность, место работы (полностью)
_______________________________________
Дата рождения ________________

Заявление

Прошу принять для предварительного рассмотрения и защиты в диссертационном совете Д 520.063.02 мою диссертационную работу на тему «________________________________________», представленную на соискание ученой степени ______________________технических наук по специальности ___________________________,выполненную в _______________________,
(шифр и наименование специальности)
Научный руководитель / консультант – ученая степень, ученое звание Фамилия И.О.
Защита работы проводится впервые/повторно.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в единой информационной системе.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными, оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.
Соискатель   _______________________________

(подпись)
Дата